1

 2024年１月24日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 地  広 志

 （コード番号 6573 グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O    川 上  元 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

大口受注に関するお知らせ

当社は、本日、NeoPen 株式会社（所在：愛知県名古屋市、代表取締役：坂嵜海斗、以下「NeoPen」

といいます）からの大口受注が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 受注について

 NeoPen 株式会社は、ECサイト、WEB サイトのシステム企画、制作、販売、運営等を提供するシ

ステムソリューション、IT ソリューションを主な事業とし、「お客様に最高の満足度を提供する」

という経営理念の下、システム内容・サービス内容の向上や最新技術の導入、また市場調査やマ

ーケットの開拓などに取り組んでいる企業です。

 当社は、一般財団法人小松診療所（所在地：東京都中央区、代表理事：小高壽代）から NeoPen

を紹介いただきました。NeoPen は、システムソリューション事業の一環としてトレーディングカ

ードのオリジナルパック（以下「オリパ」といいます）のオンラインガチャによる販売を展開し

ております。この事業において、当社の得意とするＳＮＳマーケティング（Instagram、TikTok、

Facebook を用いた広告運用）が、オリパ販売 EC サイトの認知を高め、NeoPen の事業拡大につな

がると判断いただき、本件受注に至りました。

２．受注内容及び受注金額

受 注 金 額 48 百万円（月額４百万円の年間契約）

売 上 計 上 時 期 2024 年 12 月期

受 注 内 容
ＳＮＳマーケティング（Instagram、TikTok、Facebook を用い

た広告運用）

2

３．受注先の概要

① 名 称 NeoPen 株式会社

② 所 在 地 愛知県名古屋市中区錦一丁目 17-13 伏見名興ビル２階

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 坂嵜海斗

④ 事 業 内 容

・EC（電子商取引）サイト、その他各種ウェブサイトの企

画、制作、販売、配信、運営及び管理

・コンピューターシステム、ソフトウェア、情報システムの

企画、設計、開発、運用、販売及び保守

・デジタルコンテンツの企画、制作、出版、配信及び販売

⑤ 資 本 金 3,900 千円

⑥
設 立 年 月 日 2022 年１月 11日

⑦ 大株主及び持株比率 坂嵜海斗 100％

⑧ 決 算 期 ３月

⑨ 当 事 会 社 間 の 関 係
 資 本 関 係 該当事項はありません。
 人 的 関 係 該当事項はありません。
 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
該当事項はありません。

⑩ 最近３年間の経営成績及び財政状態（非連結）          （単位：千円）

決算期 － － 2023 年３月期

 純 資 産 - - 8,436

20,411  総 資 産 - - 20,411

 １株当たり純資産（円）   21,630.7

 売 上 高 - - 70,698

 営 業 利 益 - - 11,756

 経 常 利 益 - - 11,407

 当 期 純 利 益 - - 4,536

 １株当たり当期純利益（円）   11,630.7

 １株当たり配当金（円）   0.00

 ※NeoPen は設立が 2022 年 1 月であり、経営成績及び財政状態は、変則決算のため直近１期分

の記載となっております。

４．今後の見通し

本件受注が当社の連結業績に与える影響は現在精査中であり、公表すべき事項が生じた場合に

は、速やかに開示いたします。

以上